平成 24年 1月吉日

各  位

第 39 回 神奈川県病院薬剤師会業務検討委員会研修会
（社）神奈川県病院薬剤師会

会   長 加賀谷 肇
                            担当副会長 齋藤 昌久

業務委員長 松原  肇
謹啓
時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度「神奈川県病院薬剤師会業務検討委員会研修会」を下記のとおり開催する

運びとなりました。誠にご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ多数ご参

加賜りますようご案内申し上げます。
謹白

記
１．開催日時：平成 24 年 2 月 28 日（火）  18：30～20：30
２．開催場所：かながわ県民センター  ２階ホール（横浜市神奈川区鶴屋町 2-24-2）

３．参 加 費：無料
      （4月以降の研修会につきましては，非会員からは参加費を徴収いたします）

＜ プログラム ＞
司会  総合相模更生病院 湯本  哲郎

１．メーカー講演                      （18:30～18:45）
「抗ウイルス剤 テラビック錠 250mg」

田辺三菱製薬（株）横浜支店 学術第一情報室 三重野 康秀

    座長 横浜旭中央総合病院  前田 拓哉
２．業務調査アンケート結果報告                        （18:50～19:10）

     昭和大学藤が丘リハビリテーション病院  藤原 久登

 座長  小田原市立病院  綾部  由紀乃

３．特別講演                         （19:10～20:10）
  「平成24年度診療報酬改定の概要

～病院薬剤師として知っておくべき最新情報～」

田辺三菱製薬株式会社 営業企画部 主席 谷澤 正明 先生

４．プレアボイド報告優秀賞表彰                    （20:10～20:30）

当研修会は神奈川県病院薬剤師会の生涯研修制度の

単位認定（1 単位）並びに日本薬剤師研修センターの

単位認定（1 単位）を受ける予定です。
なお、日本薬剤師研修センターの研修シールの配布

は、会員のみといたしますので、会員証のご提示をお

願いいたします（４月以降は、非会員から参加費を徴

収しますので、出席者全員に単位シールを配布予定で

す）。

共催 社団法人 神奈川県病院薬剤師会
田辺三菱製薬株式会社